
Wołomin, dnia13 września 2021r. 

WOK.120. 192 .2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 192.2021 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia  13 września 2021 roku 

 

w sprawie:  powołania Komisji celem określenia usterek wynikłych w trakcie normalnego 

użytkowania budynku, Starostwa Powiatowego w Wołominie przy ul. Asfaltowej 1 w 

Zagościńcu, kwalifikujących się do naprawy w ramach obowiązującej gwarancji. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2016 r. poz. 814) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do oględzin stanu bieżącego budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie 

przy ul. Asfaltowej 1 w Zagościńcu, w celu dokonania ustaleń zakresu koniecznych napraw        

i sposobu usunięcia istniejących usterek w następującym składzie: 

a. Przewodniczący Komisji  - Marzena Bańka - WOK 

b. Członek Komisji - Elżbieta Kowalczyk - WIR 

c. Członek Komisji - Rafał Urbaniak - WDP 

d. Członek Komisji - Michał Suchta - WDP 

e. Członek Komisji - Adam Cholewiński - WIR 

f. Członek Komisji -Waldemar Czaplicki - WOK 

 

§ 2 

Do zakresu zadań Komisji należy dokonanie oceny stanu technicznego budynku i wskazanie 

zakresu koniecznych napraw i terminu ich wykonania. 

§ 3 

Z uwagi na istniejące w paragrafie 16 Umowy Nr 416 2016 z dnia 02. 09. 2016 roku, 

zobowiązanie gwarancyjne Wykonawcy budynku, należy zawiadomić Wykonawcę o terminie 

przeprowadzenia komisyjnych oględzin budynku i wezwać do uczestnictwa.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


